РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕБЯЖЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
четвёртого созыва
_________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

          26 февраля  2020г.                                                                       №57

О протесте Ломоносовского районного прокурора
на Решение Совета депутатов №29 от 11.12.2019 года

Рассмотрев протест прокурора Ломоносовского района  исх №7-63-2020 от 28.01.2010  года, на Решение Совета депутатов от 11.12.2019 года № 29.
 О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Лебяженское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 06.12.2018 №171 «О досрочном прекращении полномочий депутатов муниципального образования Лебяженское городское поселение Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области Ушакова Сергея Валентиновича и Полковникова Дмитрия Александровича» совет депутатов,
[bookmark: dst100139]РЕШИЛ:

1. Протест прокурора Ломоносовского района отклонить.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования Лебяженское городское поселение в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, обнародования.
3. О принятом решении уведомить прокурора Ломоносовского района.

[bookmark: _GoBack]

Глава МО
Лебяженское городское поселение				С.Н.Воеводин.